

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

M-Conordics ApS

Støberivej 8, 4600 Køge

Company reg. no. 43 38 26 67

Annual report

8 July 2022 - 30 June 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 December 2023.

Mario Hofman
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 8 July 2022 - 30 June 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

M-Conordics ApS
Støberivej 8
4600 Køge

Company reg. no. 43 38 26 67
Established: 8 July 2022
Financial year: 8 July - 30 June

Managing Director

Mario Hofman

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The activities are to directly or indirectly carry out work in the construction sector and act as a holding company.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 617.228. Income from ordinary activities after tax totals DKK 460.758. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	8/7 2022	- 30/6 2023
	617.228	617.228
		617.228
1 Staff costs		0
		617.228
Other financial income		5.769
Other financial expenses		-26.191
		596.806
Tax on net profit for the year		-136.048
		460.758
		460.758
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings		460.758
		460.758
Total allocations and transfers		460.758

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	30/6 2023
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Current assets	
Trade receivables	1.789.670
Total receivables	<u>1.789.670</u>
Cash and cash equivalents	<u>851.284</u>
Total current assets	<u>2.640.954</u>
Total assets	<u>2.640.954</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	400.000
Retained earnings	460.758
Total equity	<u>860.758</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	600.969
Income tax payable	136.048
Other payables	1.043.179
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.780.196</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.780.196</u>
Total equity and liabilities	<u>2.640.954</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 8 July 2022	400.000	0	400.000
Retained earnings for the year	0	460.758	460.758
	400.000	460.758	860.758

1. Staff costs

Salaries and wages	<u>0</u>
	<u>0</u>
Average number of employees	<u>1</u>
